מתוספת אותו לפטור הצדקה שאין ומכאן העבירה
אינו זה משפט בית כי להזכיר מיותר בעבר. לעשות המבקש שניסה כפי קנסות לגביית המרכז מול הנושא להסדיר

ערכאת ערעור על החלטות המרכז לגביית קנסות.

לאור כל האמור לעיל אני דוחה את הבקשה.

ניתנה היום, ג' סיוון תשע"ח, 17 מאי 2018, בהעדר הצדדים.